
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 4 del 25-01-2019

N. 24 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CIRCON=

DARIALE DI SPOLETO - ANNO 2017. LIQUIDAZIONE DELLA
SPESA.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciannove addì  venticinque del mese di gennaio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto che annualmente va rimborsato il Comune di Spoleto (PG) per
i costi sostenuti per il funzionamento della Commissione e
Sottocommissione Elettorale Circondariale;

Preso atto che il Comune di Spoleto con deliberazione di D.D. n. 1313
del 28/11/2018, comunicataci con nota acquisita al protocollo di
questo Ente al n.363 del 25/01/2019, ha stabilito il riparto delle
spese relative al funzionamento della Commissione e Sottocommissione
Elettorale Circondariale sostenute nell’anno 2017, dalla quale risulta
che la somma a carico del Comune di Scheggino ammonta a € 111,22;

RITENUTO necessario procedere all’impegno e contestuale liquidazione
della cifra a nostro carico, impegno da assumere sul Capitolo n. 110
del bilancio del corrente esercizio finanziario;

Visto il Bilancio di Previsione anni 2019/2021 approvato con Delibera
del Consiglio Comunale n. 43 del 27/12/2018;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di assumere formale impegno di spesa sul bilancio anno 2019 per
l'importo di Euro 111,22 a favore del Comune di Spoleto (PG) per la
quota a carico del Comune di Scheggino per le spese di funzionamento e
gestione della Commissione e Sottocommissione Elettorale Circondariale
per l’anno 2017, con imputazione contabile sul cap.110.

2. Di liquidare la quota di Euro 111,22 a favore del Comune di Spoleto
mediante bonifico bancario presso Tesoreria Comunale – BpS  - Gruppo
Banco Desio - Piazza Pianciani 1,  IBAN  IT53Q0570421811000000012038 –
BIC: BPSPIT3SXXX.

3. Di trasmettere il presente atto di liquidazione al responsabile del
Servizio Finanziario per gli adempimenti di propria competenza.

===============================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 4 del 25-01-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 4 del 25-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,25-01-2019

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 62 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  25-01-2019  al 09-02-2019

Dalla Residenza Municipale, 25-01-2019

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 25-01-2019

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 4 del 25-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


